
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ №2»  
 

ПРИКАЗ 

 От 27 сентября 2022 года                                                             № 682 - ОД 

 

Об организации наставничества  

в 2022-2023 учебном году 

    

В целях реализации программы наставничества в МБОУ «Гимназия 

№2», организации работы по повышению профессиональной компетентности 

и практического опыта педагогических работников, создания условий для 

профессионального роста 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в 2022-2023 учебном году работу педагогов-наставников с 

педагогическими работниками гимназии в системе наставничества: 

 

№ ФИО наставника  Должность ФИО 

наставляемого 

Должность 

1. Е.В.Миронова  учитель 

русского языка и 

литературы 

М.Ю.Мельник учитель 

русского 

языка и 

литературы 

2. А.В.Орпанен учитель 

английского 

языка 

О.В.Семенихина учитель 

английского 

и 

французского 

языков 



3. Л.Н.Чиглинцева,  заместитель 

директора по 

воспитательной 

работе 

С.В.Солонская педагог-

психолог 

4. О.С.Зотова  Педагог-

организатор 

У.И. Ишбулатова учитель 

музыки 

 

2. Педагогам-наставникам: 

2.1. в срок до 01.10.2022 года разработать индивидуальные программы 

работы с наставляемыми педагогами. 

2.2. в срок до 25.05.2023 года представиться аналитические отчеты о 

результатах реализации индивидуальных программ в системе 

наставничества. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор                                                                                       Т.Л. Середовских 


		2022-11-29T11:26:13+0500
	Середовских Татьяна Леонидовна




